Jonatok 3 no IIporpamu 0XOpoHH AOBKiLIA Ta
3a0e3ne4eHHs1 exoJioriuHol Oe3nexku Kopocrencbkoi
MicbKoi TepuTopiajabHoi rpomaau Ha 2027-2031 poxku

PecypcHe 3a0e3ne4eHHs IPOrPaMu

OO0csr KOWITIB, IKi MPONOHYETHCSA Etanu BUKOHaHHSI IPOrpaMu Bcboro Butpar
3aJIly4UTH 1 11 111 HA BUKOHAHHA
HA BUKOHAHHS MPOTrPaMu IMporpamu
2027 pix 2028 pix 2029 pix 2030 pix 2031 pix (THC. TPH.)
1 2 3 4 5 6 7
O0csr kowTiB, BCHOr0, 30KpemMa: B mexax B mexax B Mmexax B mexax B mexax B mexax
(hiHaHCOBOTO dinancoBoro| ¢inancoBoro | (pirancoBoro | (piHaHCOBOTO (hiHaHCOBOTO
pecypey pecypey pecypey pecypey pecypey pecypey
Jlep>xaBHUM OIOKET - - - - - -
Oo0JtacHu OFOKET - - - - - -
bromxer  KopocTeHcbkoi — MichKOT B mexax B mexax B mexax B mexax B mexax B mexax
TEpPUTOPIaTBEHOT FPpOMaIu (dinancoBoro | (inancoBoro | (inaHcoBoro | ¢iHaHCOBOIO | (hiHAHCOBOTO (hiHaHCOBOTO
pecypcey pecypey pecypey pecypey pecypey pecypey
[amm1 mxepena - - - - - -
bromxker Kopocrencokoi MICBKOT
TEPUTOPIAIBHOI IPOMAIM, 33 BHJIATKAMHU
donny OXOPOHH HABKOJIMIIHBOI'O
MIPUPOJHOTO CEPEIOBUINA Ta IHII KOIITH
HE 3a00poHEeH1 YUHHUM
3aKOHOJIaBCTBOM.
O0csr ¢inancyBanHs 3axofi [Iporpamu
BU3HAYAEThCS  MIOPIYHO B MeXax
HasBHOTO (PIHAHCOBOTO pecypcy 3a
paxyHoK KowmTiB (OHTY  OXOPOHHU
HaBKOJIMIITHHOT'O MIPUPOTHOTO
cepenopumia, 1mo (QopmyeThcs  3a



Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc
Додаток%203.doc

paxyHOK YaCTUHU KOIITIB, IO HATIAIIN
BiJl 300py 3a 3a0pyAHCHHS
HABKOJIMIITHBOTO MIPUPOTHOTO
CepeloBHINa, Ta  IHIIMX  JDKEpET,
BH3HAYCHUX 3aKOHOJIABCTBOM.

Cexkperap micbkoi paau

Oaexcanap OJIEKCIMYYK
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